

**Modernizarea blocului locativ al
taberei de odihna pentru copii
"Izvoras" s.Zloti, r-nul Cimisia.**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Termocentrala la blocul locative cu 25 locuri. Retele interioare apa si canalizare.

Valoarea de deviz 20 108,922 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	54,420	57,66	3 137,858
2.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,170	57,66	67,462
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,324	30,92	164,618
		Total manopera				3 369,938

Materiale:

1.	12585120	Фильтр ф 20мм	buc	1,000	348,00	348,000
2.	12585215	Водомер ф15мм	buc	1,000	347,00	347,000
3.	12585410	Огнетушитель самосрабатывающий порошковый "Спрут" ("Stingarel" SRL)	buc	2,000	500,00	1 000,000
4.	1320157334838	Plumb rafinat PB-4	kg	1,404	6,50	9,126
5.	1752117307055	Calafat alb	kg	1,259	20,00	25,180
6.	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,384	20,00	7,680
7.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,150	12,65	1,898
8.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,104	13,50	1,404
9.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,156	32,50	5,070
10.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,104	40,00	4,160
11.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,070	16,00	1,120
12.	25212167170532	Teava din material plastic (Трубопровод из металлопластиковых труб ф32 в конструкции пола)	m	6,120	37,50	229,500
13.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	0,606	6,50	3,939
14.	2523126719771	Sifon pt.scurgere, dn=1/4"	buc	1,010	37,00	37,370
15.	2523156719401	Mufa din material plastic pt. electrofuziune	buc	4,680	8,50	39,780



16.	2523156719431	Cot din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,480	8,50	4,080
17.	2523156719451	Teu din material plastic pt. electrofuziune	buc	4,260	8,50	36,210
18.	2523156719461	Reductie din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,660	8,50	5,610
19.	252315672103710	Teu din material plastic (Тройник косой ф100мм)	buc	1,000	92,00	92,000
20.	252315672103715	Teu din material plastic (Тройник ф100x50мм)	buc	1,000	92,00	92,000
21.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	2,762	1,60	4,419
22.	272110411189010	Tub din fonta(Трубопровод из чугунных канализ. труб ф100мм)	m	10,660	419,00	4 466,540
23.	27211041118905	Tub din fonta pentru canalizare d50mm (Трубопровод из чугунных канализ. труб ф50мм)	m	1,076	183,00	196,908
24.	2721204111210	Gura de curatire (Ревизия из чугунных канал. труб d100mm)	buc	1,025	245,00	251,125
25.	27212041112210	Cot (Отвод 45*из чугунных канал. труб ф100)	buc	2,050	232,00	475,600
26.	27212041112250	Cot (Отвод 45*из чугунных канал. труб ф50)	buc	2,060	129,00	265,740
27.	2721204114040	Reductie din fonta maleabila, N4, zincata, F2	buc	0,113	8,50	0,961
28.	2721204115000	Teu din fonta maleabila B1, zincat	buc	6,012	8,50	51,102
29.	2721204115220	Колено из ковкого чугуна ф20	buc	6,120	22,00	134,640
30.	2721204115225	Колено из ковкого чугуна ф25	buc	3,060	32,00	97,920
31.	27212041153215	Teu din fonta Тройник из ковкого чугуна ф20x15	buc	1,025	22,00	22,550
32.	2721204115325	Teu din fonta (Тройник из ковкого чугуна ф25)	buc	2,040	35,00	71,400
33.	27212041155215	Переходник из ковкого чугуна ф20x15(Tehnotitan)	buc	2,050	15,00	30,750
34.	27212041155252	Переходник из ковкого чугуна ф25x20	buc	3,060	16,00	48,960
35.	2721204117800	Cot din fonta maleabila A1, zincat	buc	27,653	8,50	235,051
36.	2721204120100	Mufa din fonta maleabila cu filete, M2DS, zincata	buc	0,669	8,50	5,687
37.	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	8,792	8,50	74,732
38.	272210330615	Teava din otel, zincata (Трубопровод из ст.водогаз. оцинк. труб ф15мм)	m	1,040	33,30	34,632
39.	272210330620	Teava din otel, zincata (Трубопровод из ст.водогаз. оцинк. труб ф20мм)	m	8,484	41,00	347,844
40.	272210330625	Teava din otel, zincata (Трубопровод из ст.водогаз. оцинк. труб ф25мм)	m	4,202	51,00	214,302
41.	287411264	Гибкий шланг в металлической оплетке 1/2 L=0,4м	buc	1,000	26,00	26,000
42.	287411265	Гибкий шланг для воды 1" L=50см	buc	1,000	18,50	18,500
43.	287411268	Шланг резино-тканевый L=6м	buc	1,000	96,00	96,000
44.	2875114200021	Chiuveta (Раковина стальная эмалированная с краном туалетным и сифоном)	buc	1,010	580,00	585,800
45.	287511420290510	Sifon (Трап чугунный эммалир. ф100)	buc	1,020	567,00	578,340
46.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,010	25,00	25,250



47.	2875274201015	Ventil cu mufa(Вентиль запорный муфтовый 15616к ф15мм)	buc	2,040	33,00	67,320
48.	2875274201320	Ventil cu mufa (Вентиль запорный муфтовый 15616к ф20мм)	buc	2,040	75,00	153,000
49.	2875274201325	Ventil cu mufa (Вентиль запорный муфтовый 15616кф25мм)	buc	2,040	92,00	187,680
50.	2875274201620	Ventil cu mufa (Кран поливочный с вентилем ф20)	buc	1,020	68,00	69,360
51.	28752742120	Clapeta de retinere (Обратный клапан поворотный ф20мм) (Antoval-Gaz-Service)	buc	1,020	108,00	110,160
52.	3220137315778	Decapant	kg	0,042	12,00	0,504
53.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,290	20,14	5,841
Total materiale de construcții						11 245,745

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,088	98,49	8,667
Total utilaje de construcții						8,667

Total:

Total	lei	16 757,435
TVA	20,00 %	3 351,487

Total deviz:

**20 108,92
2**

Intocmit _____ 0
(funcția, semnătura)

Verificat _____ 0
(funcția, semnătura)

